MEMORANDO Nº 267/2021/ARI - DEPEX/ARI

Ariquemes/RO, 01 de dezembro de 2021.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe foi delegada
por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 532, de 18 de março de 2019, torna público a alteração
do cronograma do Processo Seletivo para os Cursos de Formação  Continuada (FIC) na Modalidade de Educação
a Distância EDITAL Nº 33/2021/ARI - CGAB/IFRO, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021

ONDE SE LÊ:

3. CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO

Inscrições até as 18h até 25  de novembro pelo Link: https://cutt.ly/aTpUeg7

Divulgac ̧ão da lista de inscrições e resultado preliminar  29 de novembro de 2021

Interposic ̧ão de Recurso contra o resultado preliminar até 12h 30 de novembro de 2021 exclusivamente pelo email: projetosdepex.ariquemes@ifro.edu.br

Divulgac ̧ão do Resultado do Recurso Preliminar e Resultado
Final 01 de dezembro de 2021

Aula de Acolhimento: Animal em Foco 03 de dezembro de 2021

Previsão de início das aulas: Animal em Foco 03 de dezembro de 2021

Aula de Acolhimento: Tecnologias no EaD 06 de dezembro de 2021

Previsão de início das aulas: Tecnologias no EaD 06 de dezembro de 2021

Aula de Acolhimento: Fito no Campo 17 de dezembro de 2021

Previsão de início das aulas: Fito no Campo 18 de dezembro de 2021

LÊ SE:

3. CRONOGRAMA

ESPECIFICAÇÃO PERÍODO

Inscrições até as 18h até 25  de novembro pelo Link: https://cutt.ly/aTpUeg7

Divulgac ̧ão da lista de inscrições e resultado preliminar  29 de novembro de 2021

Interposic ̧ão de Recurso contra o resultado preliminar até 12h 30 de novembro de 2021 exclusivamente pelo email: projetosdepex.ariquemes@ifro.edu.br

Divulgac ̧ão do Resultado do Recurso Preliminar e Resultado
Final 01 de dezembro de 2021

Aula de Acolhimento: Animal em Foco 06 de dezembro de 2021

https://cutt.ly/aTpUeg7
https://cutt.ly/aTpUeg7

Previsão de início das aulas: Animal em Foco 06 de dezembro de 2021

Aula de Acolhimento: Tecnologias no EaD 06 de dezembro de 2021

Previsão de início das aulas: Tecnologias no EaD 06 de dezembro de 2021

Aula de Acolhimento: Fito no Campo 17 de dezembro de 2021

Previsão de início das aulas: Fito no Campo 18 de dezembro de 2021

1.

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
01/12/2021, às 18:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1440991
e o código CRC 0EAAC4B8.

Referência: Processo nº 23243.013660/2021-36 SEI nº 1440991

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0